Директору
МБОУ «Некрасовская ООШ № 13»
Марине Владимировне Яковлевой
[bookmark: _GoBack]Гражд.____________________________________
__________________________________________
__________________________________________
Прож._____________________________________
__________________________________________
Тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять (сына, дочь) (Ф.И.О.)____________________________________________
_____________________________________________________________________________
в 1 класс Вашей школы
Дата и место рождения _________________________________________________________
Родной язык: _________________________________________________________________

ФИО РОДИТЕЛЕЙ (законных представителей)

Отец ________________________________________________________________________
контактный телефон ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Мать _______________________________________________________________________
контактный телефон___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
_____________________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:
	1
	Копия свидетельства о рождении ребенка

	2
	Копия паспорта родителя (законного представителя) либо документы удостоверяющие личность иностранного гражданина, родителя (законного представителя)

	2
	Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

	3
	Согласие законного представителя на обработку персональных данных несовершеннолетнего

	4
	Анкета для родителей

«_____» __________________ 20____г.                       ______________________
  (подпись)

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и др. документами ознакомлен (а)    ______________________
             (подпись)

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка, в порядке установленном законодательством РФ. ______________________
                                                                                (подпись)